



Biuro Turystyki Wojazer sp. z o.o. zaprasza:

Szczecin woliński Park Narodowy

26 - 30.05.2025, cena 2 400 zł

26.05 (poniedziałek)

Gdańsk - Szczecin

Zbiórka uczestników na stanowisku nr 10 dworca PKS w Gdańsku o godz. 8.00. Przejazd drogą S6 do Szczecina. Rozpoczęcie zwiedzania miasta od przejazdu przez tereny Puszczy Bukowej, zwartego kompleksu leśnego położonego na połudowcowych wzgórzach. Następnie przejazd do centrum miasta i do najbardziej reprezentacyjnej części miasta czyli na Wały Chrobrego, zbudowane w latach 1902 -1906. Na tarasie wału o wysokości 19 m znajdują się obecnie gmachy Politechniki Morskiej, Muzeum Narodowego i Teatru Współczesnego. Z Wałów Chrobrego roztacza się wspaniały widok na nabrzeża i kanały portowe. Przejście do gmachu Filharmonii i zwiedzanie obiektu. Filharmonia Szczecińska działająca w mieście od 1948 roku, w 2014 roku, po trzech latach budowy doczekała się nowego gmachu. „Lodowa” bryła budynku, zaprojektowanego przez pracownię architektoniczną z Barcelony okrzyknięta została nową ikoną miasta. Główna sala symfoniczna posiada na widowni prawie 1000 miejsc, a mniejsza sala kameralna 192 miejsca. Przejazd do hotelu na kolację i nocleg. Nocleg w Szczecinie

27.05 (wtorek)

Szczecin

Po śniadaniu przejazd do centrum miasta i zwiedzanie: Zamek Książąt Pomorskich, wzniesiony na miejscu dawnego grodziska na Wzgórzu Zamkowym, Plac Orła Białego, Ratusz Staromiejski z połowy XV wieku przebudowany w XVII wieku, kamienica Loitzów, Brama Portowa z XVIII wieku, jedna z dwóch zachowanych bram wjazdowych do dawnej Twierdzy Szczecin. Wejście do gotyckiej bazyliki archikatedralnej św. Jakuba Apostoła. We

wnętrzu znajduje się krypta z grobami zachodnio-pomorskiej dynastii Gryfitów. Uwagę zwraca również imponującej wielkości witraż przedstawiający Matkę Boską z dzieciątkiem i pieta z XV wieku. Spacer po Parku Kasprowicza, w którym zanajduje się amfiteatr im. Heleny Majdaniec dla czterech i pół tysiąca widzów oraz Ogród Różany. Objazd autokarem po mieście: plac Jasne Błonia, place gwiazdiste i dzielnica willowa. Po południu wyjazd do Międzyzdrojów na kolację i nocleg. Nocleg w Międzyzdrojach.

28.05 (środa)

Międzyzdroje - Woliński Park Narodowy - Kamień Pomorski - Międzyzdroje

Po śniadaniu przejazd na tereny Wolińskiego Parku Narodowego. Park położony jest na największej polskiej wyspie Wolin, granice Parku stanowią rzeki Dźwina i Świna oraz Zalew Szczeciński i Morze Bałtyckie. Klify Wolina należą do najwyższych wzniesień morenowych na polskim wybrzeżu. Wysokie brzegi niszczone są przez sztormowe fale, a cofki występujące w rzece Świnie stale zmieniają układ rzecznej delty. Piach klifowy niesiony wiatrem w głąb lądu, po przemieszaniu z opadłymi liśćmi, tworzy żyzną glebę tzw. naspę przyklifową. Ciekawa i unikatowa jest szata roślinna występująca na terenie parku. Pobyt w Wolińskim Parku Narodowym przewiduje postoje w ciekawych pod względem przyrodniczym i krajobrazowym miejscach, w tym na punkcie widokowym w Lubiniu, skąd roztacza się wspaniały widok na Zalew Szczeciński. W Międzyzdrojach spacer po molo o długości 395 m, parku zdrojowym z przełomu XIX i XX wieku, oraz Promenadzie Gwiazd, na której widnieją odciski dłoni znanych artystów. Przejazd przez Dziwnów, popularne kąpielisko morskie z piaszczystą

plażą, typową zabudową letniskową i portem rybackim. W pobliskim Kamieniu Pomorskim zwiedzanie katedry św. Jana Chrzciciela, romańsko-gotyckiej świątyni budowanej od XII do XV wieku z gotyckim i barokowym wyposażeniem wnętrza. Najcenniejszym obiektem kościoła są barokowe organy z 1669 roku, uważane za jedne z najlepszych w Polsce. Zrekonstruowany instrument posiada 3300 piszczałek. Powrót do Międzyzdrojów na kolację. Nocleg w Międzyzdrojach.

29.05 (czwartek)

Międzyzdroje - Świnoujście - Międzyzdroje

Rano przejazd do Świnoujścia, miasta położonego na trzech dużych wyspach: Wolin, Uznam i Karsibór i 44 małych, niezamieszkałych wysepkach. Spacer po mieście: dzielnica uzdrowska, park zdrojowy, promenada z tężnią solankową. Spojrzenie na latarnię morską, szerokie piaszczyste plaże i Stawę Młyny. Przejazd nowo wybudowanym tunelem pod rzeką Świną, Dwugodzinny rejs statkiem m/s *Chateaubriand* ze Świnoujścia po torze wodnym obok portu Marynarki Wojennej i rezerwatu ptaków. Przejazd do niemieckiego kurortu Heringsdorf, położonego na Uznamie w landzie Meklemburgia-Pomorze Przednie. Spacer po mieście z wejściem na molo. Wieczorem powrót do Międzyzdrojów na kolację. Nocleg w Międzyzdrojach.

30.05 (piątek)

Międzyzdroje - Stargard - Gdańsk

Rano wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Stargardu (dawniej Stargard Szczeciński). Miasto uzyskało prawa miejskie w XIII wieku, a w XIV zostało przyjęte do Hanzy. Dzięki licznym budowiom obronnym, Stargard należał do najbardziej strzeżonych miast w Księstwie Zachodniopomorskim. Mury z bramami, basztami i bastejami wciąż otaczają centrum miasta. Spacer po odbudowanym centrum miasta, które w 1945 roku zostało zburzone w 70%. Zwiedzanie najcenniejszego zabytku miasta, kościoła NMP Królowej Świata. Kościół zbudowany w XIII wieku jest trzynawową, halową budowlą gotycką. Posiada dwie nierównej wysokości wieże, ogromne prezbiterium z barokowym ołtarzem głównym, wieniec kaplic z cennymi gotyckimi rzeźbami, liczne maswerki, rozety i profilowane naroża. Wieczorem powrót do Gdańska i zakończenie wycieczki.

Szczecin i Woliński Park Narodowy: 26 - 30.05.2025, cena 2 400 zł

Cena obejmuje:

- przejazd autokarem na całej trasie,
- noclegi: jeden nocleg w hotelu w Szczecinie i trzy noclegi w Ośrodku Szkoleniowo - Wypoczynkowym w Międzyzdrojach
- śniadania i obiadowe kolacje
- przewodnictwo na trasie
- opiekę pilota
- ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków (25 000 zł)

Cena nie obejmuje:

- wstępów do zwiedzanych obiektów: ok. 30 PLN
- rejsu statkiem m/s *Chateaubriand* ze Świnoujścia - 70 PLN

Biuro odprowadza składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny